
2024 年 6 月吉日 

組 合 員  各 位 

山形農業協同組合 

 

農機ｾﾝﾀｰにおける土曜日休業のお知らせ 

 

 当組合では、政府が推進する働き方改革を踏まえ、職場環境の改善と人材確

保等を図るため、各農機ｾﾝﾀｰにつきまして、下記期間の完全週休二日制を実施

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、今後もサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間  令和 6年 6月 15日（土）から令和 6年 8月 31日まで 

 

２．実施対象  中央北部農機車輌ｾﾝﾀｰ・西部農機ｾﾝﾀｰ・南部農機ｾﾝﾀｰ 

 

３．休 日  土曜・日曜・祝日 

 

 

以上 

  

 

本件に関するお問い合わせ先 

経 営 管 理 部 人 事 課 

T E L  0 2 3 - 6 2 4 - 8 2 5 7 


